Приложение 6

к письму

от ___________ №__________

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД
  № 75 «ЛЕБЁДУШКА»

П Р И К А З

25.12.2021    №  12-ДС75-11-200/19

Сургут

Об организации аттестации

претендентов на должность

заместителя заведующего

и заместителей заведующего

в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 «Об образовании

в Российской Федерации», приказом Министерства здравоохранения и социального

развития Российской Федерации от 26 августа 2010 № 761н «Об утверждении Единого

квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов

и служащих» (раздел «Квалификационные характеристики должностей работников

образования»), приказом МБДОУ № 75 «Лебёдушка» от 25.10.2021 № 12-ДС-75-11-

199/19 «Об утверждении порядка и сроков проведения аттестации претендентов

на должность заместителя заведующего и заместителей заведующего», в целях

организации работы аттестационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии для аттестации претендентов

на должность заместителя заведующего и заместителей заведующего МБДОУ № 75

«Лебёдушка» на 2022 год согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии МБДОУ № 75

«Лебёдушка» на 2022 год согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                               И.И. Иванов

Приложение 1 к приказу

от __________ № ______________________

Состав аттестационной комиссии для аттестации претендентов на должность

заместителя заведующего и заместителей заведующего

МБДОУ № 75 «Лебёдушка» на 2022 год

Иванов

Иван Иванович
- заведующий МБДОУ № 75 «Лебёдушка», председатель

комиссии

Иванов

Иван Иванович
- заместитель заведующего МБДОУ № 75 «Лебёдушка»,

заместитель председателя комиссии

Иванов

Иван Иванович
- старший воспитатель МБДОУ № 75 «Лебёдушка»,

секретарь комиссии

Иванов

Иван Иванович
- старший воспитатель МБДОУ № 75 «Лебёдушка»

Иванов

Иван Иванович
- учитель-логопед МБДОУ № 75 «Лебёдушка»,

председатель профсоюзного комитета

Члены комиссии, участвующие в аттестации заместителей заведующего

по учебно-воспитательной работе (в т.ч. претендентов)

Дощанова

Вета Анатольевна
- заместитель директора муниципального казенного

учреждения «Управление дошкольными

образовательными учреждениями»

Могутова

Елена Васильевна

- начальник отдела по организации дошкольного

образования, работе с населением и

образовательными учреждениями муниципального

казенного учреждения «Управление дошкольными

образовательными учреждениями»

Истомина

Марина Ивановна
- эксперт отдела по организации дошкольного

образования, работе с населением и

образовательными учреждениями муниципального

казенного учреждения «Управление дошкольными

образовательными учреждениями»

Кузина

Наталья Александровна
- заведующий муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением

детским садом № 89 «Крепыш»

Горбанева

Анна Владимировна
- заместитель заведующего по учебно-воспитательной

работе муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада №  47

«Гусельки»

Члены комиссии, участвующие в аттестации заместителей заведующего

по административно-хозяйственной работе (в т.ч. претендентов)

Хотмирова

Анна Ивановна

- заместитель директора департамента образования

Кузнецов

Владимир Николаевич

- начальник отдела эксплуатации и обеспечения

безопасности департамента образования

Рубекина

Елена Александровна

- начальник управления экономического

планирования, анализа и прогнозирования

департамента образования

Паньшина

Елена Сергеевна
- заместитель директора муниципального казенного

учреждения «Управление дошкольными

образовательными учреждениями»

Сычева

Ольга Александровна

- заведующий муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением

детским садом № 41 «Рябинушка»

Приложение 2 к приказу

от __________ № ______________________

График

заседаний аттестационной комиссии МБДОУ № 75 «Лебедушка»

на 2022 год

№

п/п

Ф.И.О. аттестуемого,

должность

Дата и время

заседания АК

Место

проведения

Вид аттестации

1. Иванов Иван Иванович,

заместитель заведующего

по УВР

25.10.2022

14.00

актовый зал

департамента

образования,

ул. Гагарина 11

Очередная

аттестация

2. Иванов Иван Иванович,

заместитель заведующего

по АХР

25.12.2022

14.00

музыкальный

зал

МБДОУ № 75

«Лебёдушка»

Аттестация

заместителя,

вновь

назначенного

на должность